

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
č. objednatele 07/2023/OKV, č. zhotovitele 21/ZEPS/2023 ze dne 14.07.2023

*uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění,*

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Rumburk

Sídlo: Třída 9.května 1366/48, 408 01 Rumburk

IČ: 002 61 602

Zastoupené ve věcech smluvních: Bc. Liborem Šimečkem, vedoucím odboru komunálních věcí

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Rumburk

číslo účtu: 78-5141630287/0100

dále jen objednatel

a

1.2. Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov

Adresa pro doručování: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk

zastoupený: Markem Říhou, jednatelem

IČ: 286 88 651

DIČ: CZ28688651

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 994365339/0800

tel.: 

e-mail: 

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (*dále jen „Smlouva“*)
a to následujícím způsobem:

Článek 2
Cena

Nové znění čl. 6, odst. 6.1:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č.1) a je stanovena ve výši:

| | |
|---|----------------------|
| Cena celkem bez DPH dle SoD | 327 706,50 Kč |
| Cena celkem bez DPH dle Dodatku č.2 | 67 434,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH dle SoD + Dod.č.2 | 395 140,50 Kč |
| DPH 21% | 82 979,51 Kč |
| Cena celkem včetně 21 % DPH | 478 120,01 Kč |

Článek 3
Zvláštní ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek č. 2 v elektronické formě s uznávaným elektronickými podpisy smluvních stran.
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr méněprací a víceprací

V Rumburku, dne

V Rumburku, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Bc. Libor Šimeček
Digitálně podepsal
Bc. Libor Šimeček
Datum: 2023.12.15
13:00:52 +01'00'

Marek Říha
Podepsal Marek Říha
DN: cn=Marek Říha, o=CZ,
ou=ZEPS s.r.o., ou=1,
c=CZ
Datum: 2023.12.15 12:18:28
+01'00'

Bc. Libor Šimeček, vedoucí OKV

Marek Říha, jednatel ZEPS s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023051

Stavba: Město Rumburk_Oprava mostu č.29 - změny během stavby - více a méně práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.12.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **67 434,00**

| | | | |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 67 434,00 | 14 161,14 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 81 595,14 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023051

Stavba: Město Rumburk_Oprava mostu č.29 - změny během stavby - více a méně práce

Místo: Datum: 15.12.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 67 434,00 | 81 595,14 |
| 2023051 | Město Rumburk_Oprava mostu č.29 | 67 434,00 | 81 595,14 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Oprava mostu č.29 - změny během stavby - více a méně práce

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

15.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 434,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 67 434,00 | 21,00% | 14 161,14 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

81 595,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Oprava mostu č.29 - změny během stavby - více a méně práce

Místo:

Datum: 15.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 434,00

HSV - Práce a dodávky HSV

67 434,00

1 - Zemní práce

33 741,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 600,00

5 - Komunikace pozemní

20 810,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 283,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Oprava mostu č.29 - změny během stavby - více a méně práce

Místo:

Datum: 15.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem**67 434,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 434,00

D 1

Zemní práce

33 741,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 3 | K | 129253101 | Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně | m3 | 17,250 | 767,00 | 13 230,75 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|

VV

23*2,5*0,3"čištění koryta

17,250

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 6 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 17,250 | 430,00 | 7 417,50 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|
| 7 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 17,250 | 25,00 | 431,25 |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 10 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 17,250 | 164,00 | 2 829,00 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

VV

8,6+108,75 "výkopek z vodoteče a ručních výkopů

117,350

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 9 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 32,775 | 300,00 | 9 832,50 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|

VV

17,25*1,9 'Přepočtené koeficientem množství

32,775

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

6 600,00

| | | | | | | | |
|--|--|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| | | 389121111 | Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|--|--|-----------|---|----|-------|----------|----------|

| | | | | | | | |
|--|--|----------|--------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| | | 59383442 | propust rámová 0,73x2,40x3,13m | ks | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 |
|--|--|----------|--------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|
| 21 | K | 348171111 | Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo | m | -2,000 | 900,00 | -1 800,00 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-------|-----------------|---|--------|----------|------------|
| 22 | M | R0001 | Mostní zábradlí | m | -5,000 | 6 320,00 | -31 600,00 |
|----|---|-------|-----------------|---|--------|----------|------------|

| | | | | | | | |
|--|--|--|---------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| | | | Úprava zábradlí - přebroušení + nátěr | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
|--|--|--|---------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

VV

D 5

Komunikace pozemní

20 810,00

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|-------|----------|----------|
| 7 | K | 572340112R | Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 100 mm - RUČNÍ POKLÁDKA | m2 | 1,500 | 1 350,00 | 2 025,00 |
|---|---|------------|---|----|-------|----------|----------|

| | | | | | | | |
|--|--|-----------|--|----|-------|----------|-----------|
| | | 465513156 | Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 | m2 | 6,500 | 2 890,00 | 18 785,00 |
|--|--|-----------|--|----|-------|----------|-----------|

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 283,00

| | | | | | | | |
|--|--|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| | | 916131112 | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 7,000 | 298,00 | 2 086,00 |
|--|--|-----------|--|---|-------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|--|--|----------|---|---|-------|--------|----------|
| | | 59217031 | obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý | m | 7,000 | 226,00 | 1 582,00 |
|--|--|----------|---|---|-------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|--|--|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| | | 935111111 | Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm | m | 5,000 | 132,00 | 660,00 |
|--|--|-----------|--|---|-------|--------|--------|

| | | | | | | | |
|--|--|----------|---|---|-------|--------|----------|
| | | 59227054 | žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm | m | 5,000 | 391,00 | 1 955,00 |
|--|--|----------|---|---|-------|--------|----------|